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استراتيجية وطنية لإنتاج الهيدروجين الأخضر
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 (1)
30

2011

45
2011

 (2)

(3)

الحروب ليست اختيارات أولى للدول الرشـــوليد طوغان

تعمـل القـاهرة برشـد وصولاً بالدبلوماسية فى مسألة سـد 
النهضة إلى آخر مراحلها.. لكن مصر لن تتفاوض إلى الأبد
لا بُدّ من تكرار الإشارة إلى أن أزمة سد النهضة واحدة 

من تداعيات هوجة يناير 2011
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5

8

5

3

91

(4)

ــيدة.. لكن لدى مصر القدرة على حماية حقوقها

الأسبوع المقبل
من شرعية الإنقاذ لشرعية الإنجاز

تابع 16 – 19
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إسلام عبدالوهاب

صرح يجســد رؤية مصـــر المســـتقبلية كقـــوة إقليميــــة قادرة
15

ا لتنسيق أعمال الدفاع 
ً
22 ألف فدان و13 منطقة ومركز

عن الدولة ومركز للبيانات الاستراتيجية الموحدة

مراكز متخصصة تضمن السيطرة والانسيابية فى إدارة 
جميع مؤسسات الدولة ومواجهة أى أزمات
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 علــى قهـــر التحـديــات وتحقيــق التطلعات

22
13

قيادة خدمات الطوارئ والسلامة الميدانية ومركز للتنبـؤات الجويـة وعدد 
ضخم من مخازن السلع الاستراتيجية

التحكم فى الشبكة  الاستراتيجية المغلقة للسيطرة على  الجهاز الإدارى للدولة 
كاملا.. ومركز للتحكم فى شبكة الاتصالات
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30

?IQƒãdG
30

30

30 IQƒK

2013 30

محمد أبو العيون
الإخـوان الإرهابية تواصـل خيانـة الوطـن.. والتطـرف الديــ

فــض اعتصـــام رابعـــة الإرهابى كان واجبا.. والجماعـة تـروج 
الأكاذيب وتدعى المظلومية لتحقيق أطماعهم غير المشروعة
مصر آمنة من الفتن وجيشها خير أجنـاد الأرض.. والمشككون 

فى هذه الحقيقة «أغراضهم دنيئة»
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257
167 166

347

355

ــنى سبب الارتفـاع فى أعداد الملحديـن

عبدالرحمن أبوبكر ريشة:
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صنفنا الملحدين 3 أنواع.. والإسلام يدعوا إلى استمرار 
الأوطان والتعايش بين أبناء الديانات المختلفة

الفــن الــراقى عنــوان تقـــدم ورقـــى الأمـــة.. ومســـلســـل الاختيــار رســــــ
نحـــن مــأمـــورون بــالحــفــــاظ عــلـــى الــدولــــة ولــســنــــا مــأمـــورين بـــ
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13

125

ـــم لـــوحـــة مــــن الصمــــود والفــخر الوطنـــى
ـــاســتــــعــــادة الــخـــلافـــــة الإســــلامـــيــــــة

تصوير: شريف الليثى
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19

228

كــتب التــراث ليست مقدسة.. وتنقيـحهـــا يجــب 
أن يستند على الفهم والمنهج العلمى الصحيح 

الإســلام أنصــــف المــــرأة وكـــرمـــها وأعلــى مـــن شـــأنها.. وتـــولّى المنــــ
العــــلاقة بيـــن الزوجــــين مبنـــيــة علـــى المـــودة والرحمـــــة.. و«الاغتــــ

لا يجوز استغلال الدين لأغراض سياسية.. ولا يجوز 
التعصب باسم التمسك بالسنة النبوية
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3

5

2014 866

34
56 320 32 70

178 242
325 170

 أصيـــل لهـــا
ٌ

ــــاصب القيــــاديـــة حـــق
ـــصاب الــــزوجــــى» لا يجـــــوز شــــرعًـا
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موقفنا ثابت فى التوصل لاتفاق قانونى يحقق مصالح الجميع ويحفظ الحقــــــ

14 2021 13 3418

جنــازة عســكرية ونعــى رئاسى للسيدة جيهان  الســـادات 
وإطلاق اسمها على محور الفردوس ومنحها «وسام الكمال»



7.5
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ـــــوق المائية لدولتى المصب

التأكيد على الشراكة الاستراتيجية مع الولايات المتحدة 
ومجمع بتروكيماويات جديد باستثمارات ٧٫٥ مليار دولار
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جبر: مصر لن تعطش أبدا وثقة كاملة فى قيادتنا.. عبدالعاطى: جـــــ
السـفير محمـد إلياس: معركتنـا الدبلوماســية مســتمرة.. وأمجــــــــ

إشــادات غربيــة بالموقـــــ

 ´Gõ`̀æ`̀dG  ø`̀e ô`̀ o¡`̀°`̀TCG  á«fÉªK ø`̀e Ì``̀cCG  ó©H
´Gô°üdG QhòL

7

100

-âÑàc

آبـى أحمـد مـن نـوبـل للسـلام لـ ”مجـرم حـرب“

ÈL

لا تنــازل عــن حقوقنــا المائيـة وخيــــ

- Öàc
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ـــــــاهزون لكل السيناريوهات فى الازمه
ــــــــد العضايلــة: دعــم عربـى كامل

ـــــف المصـــرى

.»Hô©dG

1945

ـــــارات مصـر مطلقـــة

22

20
41

توضيح
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الســعيد : ١٫٧ تريليــون جنيه للبنيـ
القباج: كارت ذهبى للمسنين بخدمات م

٤ أزمات تواجه «الأحمر» قبل نهائى إفريقيا

6

-Öàc

العاشــــرة يــا أهلــــى 

«الجمــهوريــة الجـديــدة». مساعدات للسودان وتونس

30

30
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ــة الأساســية .. وجمعة : حاربنا التطرف لا التدين 
مجانية .. وصبحى : ١٦٫٦ مليار استثمارات رياضية 

2020 6

شوقى غريب يلجأ للخطة «ب» فى أوليمبياد طوكيو
بسبـــب غيـــاب «ثلاثـــى الأحــلام»

ا بالأعــــلـى للإعـــــــلام . شــــهــريـــً

30

2014 3.6 20
5 9.3

1500

% 7.5

1999
2.5

% 5.6

1.7

7 16.6

13 7 5047

٥٤-٥٥ الريــاضــــة 
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200

خلود عدنان

صعود مريب لعالم الملايين من ديرمواس بالمنيا.. وشقيقه: إحنا معانا ناس تقيلة!!

ارتبـط بشخصيـة كرويـة كبيـرة فـى نـادى الزمـالك
وتفاصيل ادعاء زواجه من بنت ملك الجن
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.2005 2000

10 6
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2010

3

50

 ÚjÓe  3

2016

2-5

2000

.2000

2005

لغز جهاز حديث بـ3 ملايين جنيه للتنقيب عن الآثار.. وتفاصيل اتهام شقيق النائب لحسن راتب بتمويله

كيف أساءت الهزيمة من نادي صن داونز لعلاقة حسانين 
بنادى الزمالك.. ولماذا لم ينجح فى انتخابات 2010؟

أسرار علاقة نائب العفاريت بابن شقيق رئيس وزراء 
سابق.. وحكايته مع الناشر الشاب
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الصيف وبلاويه.. واللى بيجرى فيه

سامح سمير ريشة:



24

7
zero stars stars

«المصيف وبلاويه.. 

مشكلــة كــل صيــف التــى لا تفــرق بيــن فكيهــة هانــم وأم حماصــة! 
و« bocket money » لحمادة أم سندوتش الحلاوة بالقشطة يكسب؟!

ياسمين خلف

2021 13 3418
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BOCKET
MONEY

 واللى بيجرى فيه»!

عمرو الصاوى ريشة:

2021 13 3418
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In Shape

27
8

800

50 30
10

3

ياللا يا ونش نعلى البنش!

أفكــــار خاطئــــة عـــن قـــدرات الشــــاى الأخضــــر 
فــى التخلـــص مــن «آثــــار الشتــــــاء»!

الوصـــــول للفورمــــة فـــى شهريــــن مستحــــيل.. 
والـ « life style» من غير حرمان الحل

لميس سامى

2021 13 3418

الطريق لفورمة الساحل
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% 80

3
3

٪ من النتائــــج  مكمــلات البروتيــن مطلوبــة «بالمعقـــول».. و80
تعتمــد علـى «تــوازن الأكــل»

طـــرق الريجيـــم الخاطئـــة تــؤدى إلـى خســـارة الجســـم للعضـــلات.. 
وهــذه أفضــل بدائــل لخســارة الدهــون

أحمد جعيصة ريشة:

2021 13 3418
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بكينى ولا بوركينى؟!
البكينـــــى عيـــــب ولا البوركينــــــى بيئــــــــة

خناقـــــة كـــــل صيـــــف أمانى زيان 

2021 13 3418
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>

ياسمين مأمون ريشة:

2021 13 3418

مودى حكيم

CV CurriculumVitea

Linguistic
Morphology Phonology

Syntax
Semantics

4 - 2

التاتـو موضـة وبيزنـس ص ٣٢



ياسمين مأمونأمانى زيان كاريكاتير:

أنـــا بــــابــــا يــــلا

2021 13 341830
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Belly
Piercing

10

57

«التاتـو» .. موضـة مى منصور

2021 13 3418

وشــم الرمــوز تكلفتــه 5 آلاف جنيــه .. والرســوم الكبيــرة علـى

بهجــت أرتيـــن: اهتمـــام بعــض النجـــوم برســم الوشـــم زاد مـ



33

.stylish wow

5 1000

30

10  øe

ة وبيزنـس
نرمين بهاء ريشة:

2021 13 3418

 الكتــف أو الظهــر ٣٠ ألــف جنيــه

ـــــــن إقبــــال الشبــــــاب عليــــــه

جميل كراس



34

الكلام بفلوس؟!

شيماء قنصوة

2021 13 3418

سلبير وايجبشان كريب وجرين بودينج.. مصطلحات ضاعفت فاتورة الاستهلاك
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2000

400

1000

500
3000 800

400 600

2000

egyption pasta

سامح سمير ريشة:

2021 13 3418

د. عزة بدر
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 É`̀¡`̀JÉ`̀MÉ`̀‚ äô`̀ª`̀à`̀°`̀SGh ¬`̀«`̀a â`̀ë`̀‚ É``̀e ƒ``̀gh

.2021

85

Mix and
Match

بسنت الزيتونى



2021

100 100

Mix and Match

372021 13 3418



2021 13 341838

ديــــاب عودة الفنان الكبير:



عمرو الصاوىريشة:

The Plague
19 Year

332

73
11

13

19

من واشنطن
توماس جورجيسيان

2021 13 3418 39

19
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واشنطـن - بكيـن.. عـودة الحـرب البــاردة «الحلقــة الــ

ميرفانا ماهر 

صنــدوق النقــد يقـــترح إنشـــاء مجلــس للاســــتقرار الرقمــــى لحــل خلافـــ
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150

10

% 1300

60

37

% 20

32

ــثالثة»

ـــات أمـــريـــكا والصــين

المركزى الأمريكى: نراقب الخطر الإلكترونى وخصصنا 
أموالاً كثيرة لحماية أنفسنا
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3.6

% 13

.% 16.5

150
2030

% 7

20

10 5
10 2019

50
1004.5

هاكرز صينيون يهاجمون مؤسسات الدفاع فى الولايات 
المتحدة.. وبرمجيات «مايكروسوفت»

المخابرات الأمريكية تحقق فى أنشطة تجسس للصين كل 
10 ساعات.. وقائمة سوداء لشركات التكنولوجيا فى أمريكا



12

جمال هلال

2021 13 3418 43



200

رشــاد كامـــل

200

44 2021 13 3418

د. طه حسين لأنيس منصور: هل سأظهر راقصًا فى مسلسلك؟!



z1966

200

452021 13 3418

طه حسين يطلب أخذ رأيه فى الراقصة التى سترقص مقدمته 
ويطالب أنيس بالقيام برحلات أخرى حول العالم!



 –
45

2030

" "

2020

16^5

" "
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محمد عبدالرحمنإشراف:

ليلى علوى: أنا أول من قدم مسلسل 15 حلقة وماما حامل أضاف لى
مسلسل ليه لأ.. يناقش ثقافة احتضان البنت الـ Single لطفل فى مجتمعنا
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15

15

15

مى الوزير

ــع منـــى وهذا هو سر جاذبيته
َّ

مـامـا حامــل فيلــم مختلــف وغــير متوق
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ابتعادى عن الكوميديا ليس مقصودًا 
بل هى الأقرب إلى قلبى

التزايد الملحوظ فى الدراما الاجتماعية 
ظاهرة إيجابية أتمنى أن تستمر



êGhõdG ôNCÉJ

2

15

بين العاطفة والدراسة.. تحليل رفض المجتمع لتبنى الأم العزباء

2021 13 341850

ولاء مطاوع

2



2

2
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48
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هبة المعداوى ريشة:

مها عمران
تعيشها وتكتبها:
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8
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الحلقـــة 
الثـــامنة
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4

5
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بعد «ذهب» روسيا و«فضية» بولندا
شريف مدحت

37

23 3

3

2008
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5

68

3

5

-61
-55 -68

-75 -67) ¿Rh
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4 3100

2017
2019 2018

محمد هيبة
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2020

30

مصطفى عرام

«قايمة» جديدة فى القليوبية.. تجدد جدل مواقع التواصل

700

400



 صور دينا مع ابنة الهضبة تثير تساؤلات 
فى «البعض لا يذهب للمأذون مرتين»

:
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3 31

370 16

56

35

11
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